ДАТА:
	Четверг, 3 марта, 2016

	ВРЕМЯ:
	10:30

	МЕСТО:
	Конференц-зал В

[image: C:\Users\ragaz\Desktop\Smartsheet\Blogs\Meeting\Logo.png]		 ПРОТОКОЛ ПОВЕСТКИ ДНЯ СОБРАНИЯ

	СПИСОК УЧАСТНИКОВ

	ФИО (ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ)
	ПОДПИСЬ
	ДОЛЖНОСТЬ

	ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ СОБРАНИЯ

	ПОВЕСТКА ДНЯ
	ДЕЙСТВИЯ

	ЗАМЕТКИ

	Комментарии

	ПОДАНО:
	Андрей Степанов
	ОДОБРЕНО:
	Анна Краснова

Нажмите здесь, чтобы создать шаблон в Smartsheet

image1.png